

گزارش

اماواگرهای انتخاب جایگزین احتمالی بایدن

دیوآلد ترامپ، بسیاری از دموکرات‌ها و رسانه‌های حامی آنها از جمله نیویورکتایمز آشکارا این سؤال را مطرح کردند که آیا برای او باید جایگزینی انتخاب شود یا نه.

در حالی که در جریان این مناظره هر دو نامزد سعی کردند نظر رای‌دهندگان را جلب کنند، پاسخ‌های مردم و متزلزل بایدن در ۳۰ دقیقه اول مناظره بیش از هر چیز جلب توجه کرد. این مناظره انتقادهای بسیاری را به همراه داشت، تا آنجا که شورای سربدیری نیویورکتایمز نیز در یادداشتی با عنوان «بایدن برای نجات کشورش باید از انتخابات کناره‌گیری کند»، از رئیس‌جمهوری کنونی آمریکا خواست از رقابت‌های انتخاباتی کناره‌گیری کند و به نامزد دموکرات دیگری اجازه بدهد در انتخابات ریاست‌جمهوری ماه نوامبر شرکت کند. ریتز درباره اینکه حزب دموکرات چگونه می‌تواند فرد دیگری را جایگزین بایدن کند، با الین کامارک، کارشناس ارشد اندیشکده بروکینگز و عضو کمیته ملی دموکرات (DNC)، گفت‌وگو کرده است.

به گفته الین کامارک، حزب دموکرات تاکنون هیچ برنامه قطعی و اجرایی برای کنارگذاشتن بایدن و پیشنهاد شخص دیگری به‌عنوان نامزد ریاست‌جمهوری در انتخابات پیش‌رو نداشته است. بایدن تقریباً بدون هیچ مخالفتی از سوی اعضای حزب برای نامزدی ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ این حزب معرفی شده است. تا اواخر تابستان فرصت هست که جو بایدن رسماً نامزد حزب دموکرات معرفی شود، بنابراین هنوز برای تغییر و ایجاد چند سناریوی جایگزینی وقت باقی است.

این سناریوها را می‌توان این‌طور در نظر گرفت که بایدن ممکن است تصمیم بگیرد پیش از نامزدشدن از سمت خود کناره‌گیری کند. ممکن است در هفته‌های آینده هم‌حزبی‌هایش او را برای برکناری به چالش بکشند. این احتمال هم وجود دارد که بایدن پس از جلسه دموکرات‌ها در شیکاگو در ماه اگوست کناره‌گیری کند و کمیته ملی دموکرات‌ها را وارد کرده فردی را برای رقابت با ترامپ به جای او انتخاب کنند. درحال حاضر، این روند تا حد زیادی به بایدن بستگی دارد و به اینکه آیا موافقت می‌کند کناره‌گیری کند یا نه. او تاکنون هیچ نشانه‌ای مبنی بر تمایل به انصراف از ادامه مسیر بروز نداده و هیچ مخالفی در حزب دموکرات مستقیماً او را به چالش نکشیده است.

برخی از جایگزین‌های احتمالی ریاست‌جمهوری آمریکا، از جمله کامالا هریس، معاون بایدن و گاوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا پس از برگزاری مناظره با شور و شوق در دفاع از بایدن صحبت کردند و حمایتشان را از او ابراز کردند، جو بایدن چند ماه گذشته را صرف جمع‌آوری نزدیک به رای چهار هزار نماینده دموکرات و پیروزی در انتخابات مقدماتی در مناطق مختلفی از ایالات متحده کرده است. با اینکه نمایندگان معمولاً به ریاست‌جمهوری دموکراتی که بر سر کار است رای می‌دهند، قوانینی وجود ندارد که آنها را به این کار ملزم کند. نمایندگان دموکرات می‌توانند به خواسته خودشان به رئیس‌جمهوری فعلی رای دهند یا آرای‌شان را به نفع شخص دیگری ارائه کنند. در شرایط فعلی که در حزب دموکرات درمورد معرفی بایدن به‌عنوان نامزد بعدی انتخابات ریاست‌جمهوری اختلاف نظر وجود ندارد، اگر بایدن خودش کناره‌گیری کند، نمایندگان با دست بازتری رقابت میان دیگر نامزدهای دموکرات را بررسی خواهند کرد.

جایگزین‌های احتمالی

از آنجا که مخالفت خاصی با حضور بایدن وجود ندارد، اما احتمالاً با انصراف یا برکناری او چندین نامزد وارد میدان می‌شوند، اما اولویت مشخصی در میان آنها وجود ندارد. کامالا هریس قطعا در صدر فهرست خواهد بود، اما او هم مشکلاتی دارد، ازجمله اینکه نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند حامیان چندانی ندارد. قانون اساسی ایالات متحده حکم می‌کند که معاون رئیس‌جمهوری در هنگام فوت یا ناتوانی او، جایگزینش شود، اما این موضوع در فرایندهای حزبی برای انتخاب نامزد تأثیری ندارد.

گاوین نیوسام، گرچمن وینتر، فرماندار میشیگان، اندی بشیر، فرماندار کناکسی، و جی بی پرتزکر، فرماندار ایلینویس، نیز افراد دیگری‌اند که به‌عنوان جانشین‌های احتمالی مطرح شده‌اند. با این حال، همه این افراد تاکنون آنها را بایدن و از فعالان کارزار انتخاباتی او نبوده‌اند.

نامزدها باید از ۶۰۰ نماینده کنوانسیون در حزب دموکرات امضا بگیرند. به نظر می‌رسد در سال ۲۰۲۴ حدود چهارهزار و ۶۲۲ نماینده وجود داشته باشد، ازجمله سه‌هزار و ۹۳۳ نماینده متعهد و ۷۳۹ نماینده غیرمتعهد.

اگر هیچ نامزدی نتواند نظر مثبت اکثریت این نمایندگان را به دست آورد، یک «کنوانسیون» با واسطه» برگزار می‌شود که در آن هرکدام از نمایندگان می‌توانند با رهبری حزب برای معرفی نامزد مذاکره کنند. پس از آن برای نام‌هایی که برای نامزدی معرفی شده‌اند رای‌گیری می‌شود. این رای‌گیری ممکن است چندین دور طول بکشد تا درنهایت یک نفر اکثریت آرا را به دست آورد و نامزد شود. آخرین کنوانسیون با واسطه، که دموکرات‌ها نتوانستند نامزدی را در اولین رای‌گیری معرفی کنند، به سال ۱۹۵۲ بازمی‌گردد. اگر بایدن پس از کنوانسیون آگوست از سمت خود کناره‌گیری کند، ۴۳ عضو کمیته ملی دموکرات نامزد جدیدی را انتخاب خواهند کرد. اعضا در یک جلسه ویژه برای انتخاب نامزد تشکیل جلسه خواهند داد. ۴۳۵ عضو ترکیبی برابر از زن و مرد و همچنین گروه‌های مختلف ازجمله رهبران کارگری، نمایندگان اقلیت‌های جنسی و اقلیت‌های نژادی‌اند. ۷۵ نفر آسان را رئیس‌منصوب می‌کند، در حالی که بقیه در ایالت مربوطه‌شان انتخاب می‌شوند. اگر این شرایط به وجود بیاید، برای معرفی نامزدی برای جایگزینی بایدن، آن شخص باید از حمایت حداقل تعداد اعضای کمیته ملی دموکرات برخوردار باشد، شاید حدود ۶۰ نفر، اگرچه تعداد دقیق آن در کمیته قوانین تعیین می‌شود.

اطلاعیه‌عدم مشارکت

بدینوسیله این جناب کامران حمیدی به شماره ملی ۱۹۷۱۸۶۱۴۷۲ به شماره شناسنامه ۳۳ به اطلاع میرسانم از تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ هیچ گونه فعالیت و مشارکتی در زمینه تجهیزات و ادوات کشاورزی با آقای مهرداد ابتدایی و اشخاص دیگری نداشته و هرگونه فاکتور و قرارداد از سمت ایشان و یا شخص دیگری با ذکر نام و مشخصات اینجناب یا موسسه خدمات فنی کشاورزی حمیدی فاقد هرگونه اعتبار می باشد.

انتخابات پارلمانی فرانسه از روز گذشته آغاز شد. این انتخابات که قرار است در دو مرحله در روزهای ۳۰ ژوئن و ۷ جولای برگزار شود، می‌تواند نقطه عطفی برای سیاست‌های غرب در قبال جنگ اوکراین و دیگر مناقشه‌های بین‌المللی باشد. به نظر می‌رسد که راست‌گرایان و چپ‌گرایان عملکرد بهتری نسبت به ائتلاف میانه‌رو امانوئل مکرون ارائه کنند و برتری هر یک از آنها می‌تواند فرانسه را به متحدی کمتر قابل اعتماد نظرسنجی‌ها، حزب راست افراطی «تجمع ملی» و متحدانش حدود یک‌سوم آرا و پیروزی نسبی را به دست خواهند آورد. در صورتی که این حزب پس از مرحله دوم که هفته آینده برگزار می‌شود هم به پیروزی مطلق یا نسبی دست یابد، ممکن است برای اولین بار پس از پایان جنگ جهانی دوم، نخست‌وزیر فرانسه از یک حزب راست افراطی انتخاب شود. در این حالت، امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه باید با یک نخست‌وزیر غیرهمسو با خود کنار بیاید و تصمیم‌گیری درباره بسیاری از مسائل را به او بسپارد.

حزب راست‌گرای افراطی «اجتماع ملی» مارین لوین پیش از سال ۲۰۲۲ روابط نزدیکی با مسکو داشته است، اما به نظر می‌رسد که پس از تهاجم نظامی روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ این موضع تعدیل شده است. آتسل گیوم، نویسنده و عضو پیشین ارتش فرانسه که تألیفات بسیاری در زمینه‌های دفاعی و سیاست خارجی فرانسه دارد، می‌گوید که این حزب پس از تهاجم نظامی سال ۲۰۲۲ متوجه شد که «رای‌دهندگانش با مواضع حامی روسیه همسوئی ندارند».

گیوم می‌افزاید: «کاملاً مطمئنم که آنها هیچ وقت نظرشان را عوض نمی‌کنند، تنها از کلمات دیگری استفاده می‌کنند».

منتقدان حزب «اجتماع ملی» با اشاره به مواضع این حزب از فوریه سال ۲۰۲۲ تاکنون می‌گویند که اگرچه مارین لوین تهاجم نظامی روسیه به اوکراین را محکوم کرد، اما در سال گذشته مخالف تحریم صنایع انرژی روسیه بود و آن را «نسنجیده» دانست.

نمایندگان حزب «اجتماع ملی» در پارلمان فرانسه در ماه مارس به توافق امنیتی میان فرانسه و اوکراین، حمایت فرانسه از اوکراین برای پیوستن به اتحادیه اروپا، روابط نزدیک‌تر کی‌یف با پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) و برنامه‌ای تحت عنوان «راهی به آینده» که برای پیوستن تدریجی اوکراین به ناتو تدوین شده است، رای متعین دادند.

جردن باردلا، رهبر حزب اجتماع ملی که در صورت پیروزی این حزب در انتخابات پیش‌رو احتمالاً نخست‌وزیر آینده فرانسه خواهد بود، گفته است که از اوکراین حمایت می‌کند و این حال او بارها تأکید کرده که مخالف ارسال موشک‌های دوربرد و یا تسلیحاتی به اوکراین است که نیروهای این کشور با استفاده از آنها قادرند قلمرو روسیه را هدف قرار دهند.

ریم متناز، عضو مؤسسه بین‌المللی مطالعات استراتژیک به وال استریت ژورنال می‌گوید: «اجتماع ملی می‌گوید که در دنبال صلح است، اما بار را بر دوش اوکراین می‌گذارد».

از طرف دیگر، رام ۹ میلیون یورویی که حزب اجتماع ملی در سال ۲۰۱۴ از یک بانک مستقر در روسیه گرفته بود، در طول انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۲ برای مارین لوین، که نامزد این انتخابات شده بود، به یک بدهی سیاسی تبدیل شد. او گفته بود که در سال ۲۰۱۴ پس از اینکه موفق نشد وام را از بانک‌های فرانسه دریافت کند، از وام مستقر در روسیه وام گرفت. تاریخ بازپرداخت وام برای روز ۳۳ سپتامبر ۲۰۱۹ تعیین شده بود، اما پس از گذشت این روز گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر اینکه آیا این مبلغ به صورت وام پرداخت شده و یا به صورت کمک اهدایی بوده است، تقویت شد.

«اجتماع ملی» این وام را سال گذشته پرداخت کرد. خانم لوپس می‌گوید که قرارداد وام را با یک بانک بسته است و نه با ولادیمیر پوتین. او افزود که هیچ قدرت خارجی تلاش‌سی برای تأثیرگذاری بر او نکرده است. منتقدان «اجتماع ملی» می‌گویند که این حزب از پاک‌سازی اعضای حامی روسیه خود بازمانده است. تیری ماریاتی، عضو این حزب و از نمایندگان پارلمان اروپا، رئیس گروه گفت‌وگوی فرانسه و روسیه است. این گروه به دنبال تقویت روابط میان پاریس و مسکو است. به گزارش «مدیایر»، دست‌کم چهار نامزد کنونی این حزب برای انتخابات پارلمانی نسبت به انتخابات روسیه که به پیروزی ولادیمیر پوتین ختم شد، نظر مساعد داشتند. وجود چنین عواملی ممکن است باعث شود که اروپا و ایالات متحده نسبت به اشتراک‌گذاری اطلاعات حساس و محرمانه با فرانسه با احتیاط عمل کنند.

سیاست «اجتماع ملی» در قبال روسیه همچنین با توجه به روابط گرم‌لین با ایران منجر به نگرانی حامیان فرانسوی اسرائیل شده است. یوناتان آرقی، رئیس شورای نمایندگی مؤسسات یهودی فرانسه، می‌گوید: «اجتماع ملی از نظر تاریخی با یهودستیزی درگیر بوده است، اما تمایل دارد که در کنار اسرائیل

انتخابات پارلمانی فرانسه از روز گذشته آغاز شد

دوراهی سرنوشت‌ساز پاریس



تلقی شود. با این حال، درمورد این موضوع، آنها سعی می‌کنند موضع‌گیری خیلی مشخصی از خود ارائه ندهند».

ائتلاف چپ‌گرای «جبهه مردمی نویسن» عموماً حمایت قوی‌تری از اوکراین می‌کند، اما در مورد خاورمیانه مواضع ضعیف‌تری دارد. آنها که خواهان جذب رای مسلمانان هستند، خواستار به رسمیت شناختن کشور فلسطین و وضع تحریم تسلیحاتی اسرائیل شده‌اند. در شرایطی که رای‌دهندگان فرانسوی در انتخابات پیش‌رو درگیر مشکلات داخلی‌اند، اما فرانسه تضعیف‌شده با توجه به افزایش مشکلات، درگیری‌ها و تهدیدهای بین‌المللی، می‌تواند نقطه ضعفی برای اروپا و جهان محسوب شود.

احتمال افزایش مشارکت

انتخابات زودهنگام پارلمانی فرانسه در یک بستر بسیار خاص برگزار می‌شود. حدود سه هفته پیش و پس از شکست حزب حاکم فرانسه در انتخابات پارلمان اروپا، امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه تصمیم گرفت پارلمان این کشور را منحل و انتخابات زودهنگام پارلمانی برگزار کند. در شرایطی که هیچ حزب در پارلمان قبلی اکثریت مطلق را در دست نداشت، بسیاری گفتند که مکرون امیدوار است با به دست آوردن اکثریت از سوی حزیش در انتخابات، پارلمانی همسو با سیاست‌های خود را شکل دهد.

اما نظرسنجی‌ها تاکنون مطابق میل مکرون نبوده و پس از حزب راست افراطی، اتحاد احزاب چپ در رتبه دوم نظرسنجی‌ها قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود در مرحله اول انتخابات، حزب مکرون فقط حدود ۲۰ درصد آرا را به دست آورد. با این حال، پیروزی قاطع برای حزب راست افراطی نیز تضمین نشده و تکلیف خیلی از کرسی‌ها در مرحله دوم مشخص می‌شود.

احزاب مخالف حزب راست افراطی می‌توانند با ائتلاف با کناره‌گیری به نفع یکدیگر در مرحله دوم مانع از پیروزی حزب راست افراطی در برخی حوزه‌ها شوند. فرانسه به ۵۷۷ حوزه انتخابیه تقسیم شده است که هر یک توسط یک فرد نمایندگی خواهد شد و به همین دلیل ۵۷۷ نماینده در پارلمان فرانسه حضور خواهند داشت. نمایندگان پارلمان برای یک دوره پنج‌ساله انتخاب می‌شوند.

یکی از نامزدهای انتخابات پارلمانی امسال، فرانسوا اولاند رئیس‌جمهور پیشین فرانسه است که خود را نامزد ائتلاف احزاب چپ معرفی کرده است. بازگشت اولاند به عرصه رقابت‌های انتخاباتی در حالی است که او در اواخر دوران ریاست‌جمهوری خود به دلیل کاهش محبوبیت عمومی، از نامزدی دوباره در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۷ خودداری کرد.

نرخ مشارکت در انتخابات پارلمانی فرانسه از حدود ۳۰ سال پیش تاکنون روندی نزولی داشته و در سال ۲۰۱۷ به ۴۷.۵ درصد یعنی پایین‌ترین نرخ مشارکت در تاریخ جمهوری پنجم فرانسه رسید. با این حال، در این دوره از انتخابات، به دلیل حساس‌شدن انتخابات و رقابت شدید میان حزب راست افراطی و دیگر احزاب، نرخ مشارکت بیش از ۶۰ درصد پیش‌بینی شده است.

چالش مهاجرت

مهاجرت مبحث اصلی مبارزات انتخاباتی در فرانسه است. حزب «اجتماع ملی» مبارزه با مهاجرت را در اولویت خود قرار داده است. سرفصل اصلی برنامه این حزب «توقف سیل مهاجران» است و با هدف کاهش «شدید» مهاجرت قانونی و غیرقانونی و اخراج خارجی‌های «بزهکار» مطرح‌ریز شده است. جردن باردلا، رهبر این حزب اعلام کرده است که در صورت

انتخاب‌شدن، ظرف چند هفته پس از دور دوم انتخابات، پیش‌نویس «یک قانون فوریت‌دار» در مورد مهاجرت را به مجلس سفلی ارائه خواهد کرد. این طرح پیشنهادهای شامل لغو «حق تولد» (اصل خاک) فرانسه نیز می‌شود. براساس سیستم فعلی، نوزادانی که در خاک فرانسه از والدین خارجی متولد می‌شوند به صورت خودکار می‌توانند زمانی که ۱۸ساله شدند تابعیت فرانسوی دریافت کنند، مشروط بر اینکه حداقل پنج سال از ۱۱سالگی در فرانسه زندگی کرده باشند. طبق سیاست‌های پیشنهادی حزب «اجتماع ملی»، کسب این نوع از تابعیت صرفاً محدود به متولدانی خواهد بود که حداقل یکی از والدین آنها فرانسوی بوده باشد. علاوه‌براین، اخذ این تابعیت مشروط به رعایت الزامات سخت‌گیرانه از جمله همسان‌شدن فرهنگی، مهارت در زبان فرانسوی و پایبندی به قوانین و آداب و رسوم فرانسه خواهد بود.

حزب «اجتماع ملی» همچنین قصد دارد شرایط را برای اعطای «ویزای الحاق به سایر اعضای خانواده» سخت‌تر کند و همچنین در نظر دارد تا کمک‌های پزشکی دولتی برای مهاجران غیرقانونی را با صندوقی جایگزین کند که فقط موارد اضطراری دارای خطر جانی را پوشش دهد. علاوه‌براین، حزب «اجتماع ملی» با هدف گسترش بستر جرم‌انکاری از خارجی‌ها و تسهیل اتراج آنها، قصد دارد تا مفهوم «اقامت غیرقانونی» را دوباره به عنوان یک جرم کیفری در قوانین مهاجرتی فرانسه بگنجاند. این اقدام پیش‌تر هم در قوانین مهاجرتی اخیر فرانسه گنجانده شده بود اما بعد خلاف قانون اساسی تلقی و حذف شد. تغییرات پیشنهادی این حزب با یک چابشنی سیاست ترحیم ملی نیز همراه خواهد بود، به این معنی که شهروندان فرانسوی برای دسترسی به مسکن و شغل در اولویت قرار می‌گیرند و مزایای رفاهی محدود به اتباع فرانسوی خواهد شد.

فرانسوی‌های دارای تابعیت دوگانه نیز طبق این طرح از امکان استخدام در یک‌سری از «مشاغل راهبردی» در حوزه‌های نظامی و اطلاعاتی محروم می‌شوند. برخی از اصلاحات فوق احتمالاً به تأیید شورای قانون اساسی فرانسه نیاز دارد، دادگاهی که درمورد مطابقت قوانین با قانون اساسی تصمیم می‌گیرد. باردل با این زمینه هم گفت که اگر شورای قانون اساسی هم تأیید نکند، آماده است که این موارد را در سال ۲۰۲۷ و پس از انتخابات ریاست‌جمهوری، به همه‌پرسی سراسری بگذارند.

از طرف دیگر، ائتلاف رئیس‌جمهور فرانسه، آتسامبل (به معنی: همه با هم) نام دارد و متشکل از حزب «نرسانس» مکرون و چندین گروه میانه‌رو و محافظه‌کار دیگر است که همگی مایل‌اند طوری نشان دهند که در قبال مقوله مهاجرت سخت‌گیر هستند.

در برنامه ۲۰۲۴ این ائتلاف آمده است: «ما به اخراج هر خارجی متخلف یا افراطی که تهدیدی برای نظم عمومی باشد از قلمرو ملی خود ادامه خواهیم داد» و صراحتاً آمده است که از سال ۲۰۱۷ یعنی زمانی که مکرون به عنوان رئیس‌جمهوری فرانسه انتخاب شد، ۱۲ هزار نفر از این افراد از خاک فرانسه اخراج شده‌اند. آتسامبل (ensemble) وعده داده که مهاجرت غیرقانونی را برای «کسانی که شهروندی فرانسه را مجموعه‌ای از حقوق انتخابی خود می‌دانند» کاهش دهد و اجازه اقامت طولانی‌مدت را به تسلسل بر زبان فرانسه و احترام به ارزش‌های جمهوری فرانسه» مشروط کند. با وجود اینکه حزب نرسانس مکرون از پیمان مهاجرتی اتحادیه اروپا حمایت می‌کند تا بازداشتگاه‌هایی را در مرزهای اروپا برای بررسی ادعای پناه‌جویان قبل از رسیدن به فرانسه ایجاد کند، اما ائتلاف او مدعی است که همچنان از «محققان برجسته، پزشکان، دانشجویان با پتانسیل بالا و کارگران ماهر و ضروری برای اقتصاد کشور» استقبال خواهد کرد.

گزارش

دموکرات‌ها غرق در هالیوود

رویدادی که جورج کلونی و جولیا رابرتس بازیگران سرشناس هوادار حزب دموکرات در لس‌آنجلس ترتیب داده بودند ۳۰ میلیون دلار کمک مالی برای کارزار انتخاباتی جو بایدن جمع‌آوری کرد. دینل هینیکر در مقاله‌ای که در وال‌استریت ژورنال منتشر شده است، می‌نویسد سیاست واقعی همین بود که جو بایدن را ملزم کرد تا معاونش، کامالا هریس را راهی نشست سونیس در مورد پایان جنگ اوکراین کند و خودش از جلسه گروه هفت در اروپا مستقیم به رویداد هالیوودی جمع‌آوری کمک‌های مالی پرواز کرد.

او می‌نویسد ویدئویی از ایسن رویداد منتشر شد که نشان می‌داد بایدن در وضعیت آرمانی نیست و ساراک اواما، رئیس‌جمهوری سابق، او را به خارج از صحنه هدایت می‌کند و می‌افزاید: «این بار را به آقای بایدن می‌بخشیم، چه کسی است که پس از پرواز بر فراز ۹ منطقه زمانی، حتی برای ۳۰ میلیون دلار، خسته نشود؟ تاکنون، مشکل شناختی برای رای‌دهندگان جا افتاده است، مگر اینکه در مناظره هفته آینده بایدن خشکش بزند یا به زبانی نامفهوم صحبت کند».

به عقیده هینیکر، مشخص بود که حزب دموکرات در زرق‌وبرق هالیوود غرق شده است. تصویر عمومی این حزب تقریباً با چهره‌های مشهور تعریف می‌شود و این برای پیروزی در انتخابات سراسری خوب نیست.

هینیکر می‌نویسد فهرست چهره‌های مشهوری که به دموکرات‌ها پیوسته‌اند تمامی ندارد. اما جمهوری‌خواهان هم از دونالد ترامپ که بگذریم، هیچ‌کس جمهوری‌خواهان را به افراد مشهور ربط نمی‌دهد. در میان نخبان، هیچ‌کس به اندازه جمهوری‌خواهان، چه سیاست‌مداران منتخب‌شان چه حامیان‌شان، از ایسن دایره خارج نیست. به گزارش ایندپیندنت، نویسنده با اشاره به اینکه جمهوری‌خواهان همواره آماج حملات دموکرات‌ها بوده‌اند، اضافه می‌کند دموکرات‌ها و رسانه‌های حامی این جریان، جورج دبلیو بوش، که دو بار انتخاب شد را تمسخر کردند تا حدی که ریحق جمهوری‌خواه اهل تگزاس است، ویکال اکما؟ بازیگری «خرده‌پاس» مجموعه اعتقادات سنتی جمهوری‌خواهان تقریباً در همه زمینه‌ها -از فرهنگ گرفته تا نژاد، ارزش‌های اجتماعی، مد، حتی سلیقه غذا- غیرقابل قبول تلقی می‌شود. مگر می‌شود یک فرد علاقه‌مند به غذا، جمهوری‌خواه باشد؟ او در ادامه با نگاهی انتقادی می‌نویسد که دهه‌ها وابستگی حزب دموکرات به چهره‌های مشهور هیچ مشکلی نداشته است. رقابت انتخاباتی تنگناکت است و در این شرایط نمایش پرواز رئیس‌جمهوری وقت از اروپا به هالیوود ضرورتی ندارد، اما او «جو هالیوودی» است. چند روز پس از رویداد جمع‌آوری کمک مالی ۳۰ میلیون دلار، بایلدن اعلام کرد - ۵۰ میلیون دلار هزینه تبلیغی می‌کند که ترامپ را در قامت «مجرمی محکوم» به تصویر بکشد. هینیکر می‌نویسد محکوم به غذا، جمهوری‌خواه سراسخ دستگاه خودپرداز هالیوود رفت، ترامپ در کلیسای سیاه‌پوستان در دیترویت حضور داشت. واقعیت نظرسنجی‌ها را که ترامپ در حال جداسازی لایه‌های ائتلاف سنتی دموکرات‌ها -سیاه‌پوستان، اسپانیایی‌تبارها، جوانان و احتمالاً حتی یهودی‌ها- است، دشوار می‌توان سرکوب کرد. پایگاه دموکرات زمانی چیزی شبیه هویت مشترک داشت، اما اکنون دیگر چندان مشهود نیست و زمان برای اصلاح این مسئله رو به اتمام است.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی انتخابات هیئت مدیره انجمن علمی فرش ایران (نوبت دوم) به شماره ثبت ۱۴۹۳۱
از تمامی اعضای هیئوسته انجمن دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی انتخابات هیئت‌مدیره انجمن علمی فرش ایران که روز شنبه، مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴، ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷:۳۰ در محل موزه فرش ایران به نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، تقاطع دکتر قاضی (ضلع شمال غربی پارک لاله) برگزار می‌شود حضور یابید.

دستور جلسه:۱- بررسی و تصویب صورت‌های مالی دوره گذشته انجمن-۲- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرسان-۳- انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره و بازرسان انجمن-۳- سایر موارد
هیئت مدیره انجمن علمی فرش ایران

مدرک تحصیلی اینجناب مهزبان تکلوفرزنداصغر تکلو به شماره شناسنامه: ۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶ و دارای کد ملی: ۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶ صادره از تویسرکان درمقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه اراک در تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۰ صادر گردیده فاقد اعتبار است لذا از یابنده تقاضای شوداصل مدرک رانشانی اراک میدان امام خمینی بلوار امام خمینی شهرک دانشگاهی امیرکبیردانشگاه آزاد اسلامی اراک صندوق پستی۳۸۱۳۵۵۶۷ حوزه‌معاونت آموزشی ومهارتی دانشگاه اداره‌دانش آموختگان ارسال نماید.

اطلاعیه
تذکره سوم
بدینوسیله به اطلاع می رساند انتشارات رایا گرافیک به مدیریت بانو کارمل مالکی به شماره پروانه ۱۵۶۴۸ به نام ژ یوه تغییر نام داده شد.

برگ سبز خودرو و وانت پیکان مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۴۴ ل ۶۲۵ . ۴۴ شماره موتور: ۱۱۴۸۸۰۹۲۱۸۸ شماره شاسی: NAAA۴۶AA۹AG۰۹۴۷۰۰
به نام مهدی مشایخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروسواری جک هاچ‌بک s5 1500cc رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۱۱-۹۱۶-۵۷۲ و شماره موتور 185HFC4GC16DP36061 شاسی NAKSH762XPB114789 به نام فریروز سراج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یک عدد کارت شناسایی به شماره ۱۴۳۵ متعلق به حامد قیصری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .